
ZAJÍMAVOSTI V SORTIMENTU:

Kód: 81695712

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 V AC. 
Zkouška VDE a GS.

Kód: 81690858

INSTALAČNÍ KLEŠTĚ TRICUT PROFESSIONAL ELECTRIC

Ochranné brýle 3M SF403 žluté z úhlu 45°.
Ochranné brýle s vysokou funkčností odrazu částic. 
Nezamlžují se.

OCHRANNÉ BRÝLE

ELKOV elektro a.s.
Oddělení nářadí
Brno 619 00, Kšírova 255

Tel.: + 420 725 653 328
E-mail: naradi@elkov.cz
www.elkov.cz

Provozní doba:
6:30 - 16:30 - PŘÍSLUŠENSTVÍ

- OCHRANNÉ POMŮCKY

- MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE A ZKOUŠEČKY

- RUČNÍ NÁŘADÍ

- LEPIDLA A TMELY

ODDĚLENÍ NÁŘADÍ
- SÍŤOVÉ A AKU NÁŘADÍ



ELKOV elektro se Vám snaží být zase o něco blíž, a proto pro Vás otevíráme nové ODDĚLENÍ PRODEJE NÁŘADÍ. 
V oddělení najdete nabídku sítového a AKU nářadí, ručního nářadí, měřící techniky, protahovacích per a dalšího příslu-
šenství a pracovních pomůcek. V sortimentu budou zastoupeny značky s celosvětovou působností. Několik z nich Vám v 
krátkosti představíme.

ELKOV ELEKTRO – ODDĚLENÍ NÁŘADÍ

Společnost DeWALT, která má více než 90 let zkušeností v oblasti navrhování a výroby špičkového nářadí pro profesionální 
uživatele, představuje výkon, inovaci a spolehlivost. Pro nářadí pod značkou DeWALT je garantována odolnost: jsou navr-
žena tak, aby překonala očekávání profesionálních řemeslníků. Jsou testována v nejextrémnějších stavebních podmínkách.
Pověst společnosti DeWALT v oblasti kvality byla získána ze závazku společnosti poskytovat nejlepší výrobky, které splňují 
nejvyšší nároky v oblasti odolnosti a ochrany koncového uživatele. 
Společnost DeWALT dodává kompletní řešení pro aplikace v moderním stavebnictví, které zahrnují elektrické 
nářadí s napájecím kabelem i nářadí napájená baterií, pilové kotouče a pilové listy, příslušenství pro elektrické 
nářadí, příslušenství pro odsávání prachu, kufry a vozíky, lasery a další zařízení. Společnost DeWALT také disponuje jednou 
z nejrozsáhlejších servisních a opravárenských sítí na světě.

Milwaukee Electric Tool Corporation je celosvětově předním výrobcem a prodejcem Heavy-Duty elektrického ručního nářa-
dí a příslušenství pro profesionální uživatele. Milwaukee V28™ lithium-ion aku systém je další revolucí v aku nářadí. Jako 
první v Li-Ion technologii má výkon o 40 - 50 % větší a dobu práce na jedno nabití 2x delší než má akumulátor 18 V NiCd 
stejné hmotnosti. Inovace pokračuje i v současnosti řadou šroubováků/vrtaček a příklepových vrtaček. Systém aku nářadí 
M12 a M18, který dodává výkon, rychlost, moment a životnost nezbytnou pro profesionální využití.
Výzkum potřeb zákazníků, CAD konstrukce, náročné testování životnosti a spolehlivosti v sídle společnosti, rychlý vývoj pro-
totypů a testování v terénu,  uvedení finálního výrobku na trh, to vše je standard Milwaukee a na to všechno je společnost 
Milwaukee hrdá!  Stejně jako na své renomé dodavatele inovativních a kvalitních výrobků

NG ELEKTRO TRADE je dodavatel vysoce kvalitního nářadí, které je určené hlavně pro profesionály. Nářadí je vyráběno 
u výrobců s dlouholetou tradicí. Tuto prvotřídní kvalitu denně prověřují milióny profesionálů na celém světě a proto odpovídá 
nejvyšším požadavkům na ergonomii a výkon.
V naší široké nabídce profesionálního nářadí najde každý řemeslník nezbytné pomocníky pro svou každodenní práci. Při 
sestavování celého sortimentu byl kladen důraz na kvalitu a životnost nářadí, nebot® stále platí: „kvalitní nářadí je základem 
kvalitní práce“. Záruka kvality je dána původem výroby nářadí ze SRN.

Kde vznikají dobré nápady a inovativní řešení? Vznikají v praxi, při práci uživatelů. Rozpoznat, pochopit a realizovat potřeby 
vyžaduje nejen technické know-how, ale i pohled na celek a smysl pro detail. Už více než 70 let se mohou zákazníci Wiha 
spoléhat na naše praktické aplikace a smysl pro řešení, která usnadňují práci.
Wiha, výrobce profesionálního ručního nářadí, nářadí, které pracuje pro Vás.

At jste maloobchodní prodejce hledající výrobky nejvyšší kvality pro své zákazníky, nebo zkušený koncový uživatel hledající 
pro sebe to nejlepší nářadí, STANLEY je zde pro Vás.
STANLEY se hrdě hlásí ke své tradici průmyslové dokonalosti. Neustále testujeme, nově konstruujeme a zdokonalujeme 
naše výrobky, abychom zajistili jejich kvalitu a maximální funkčnost. Naším cílem je zůstat nejlepší na světě v tom, co dělá-
me, a víme, že totéž od značky STANLEY právem očekávají její zákazníci.

Knipex je nezávislý a tradiční rodinný podnik specializující se na výrobu vysoce kvalitních kleští.
Jako výrobce známé a uznávané značky máme vysoké nároky na kvalitu, které se uplatňují na všechny naše výrobky 
a služby. Chceme důsledně naplňovat a neustále obnovovat důvěru kladenou v nás i naši značku.

AEG POWERTOOLS se zavazuje, že bude stavět na svém dědictví a bude dnes i v budoucnu dodávat skvělá, vysoce výkonná 
a inovativní pracovní řešení pro profesionální řemeslníky.
Úspěšný rebranding pod vedením skupiny TTI nyní rychlým tempem směřuje k dalším průkopnickým metám. Značka AEG 
POWERTOOLS tak bude i nadále naplňovat své základní poslání: „Výkonní profesionálové od roku 1898.“

3M je výrobní společnost působící v řadě oblastí po celém světě: za použití jejích špičkových technologií vzniká na 50 000 
různých produktů a výrobků pro kancelář, komerční grafiku, elektro a telekomunikace, zdravotnictví, automobilový průmysl 
či bezpečnost a ochranu. 3M je nadnárodní společnost, jejíž divize vzájemně spolupracují na vývoji, výrobě a marketingové 
podpoře všech produktů.

´

´

w w w . e l k o v . c z

´



ELKOV elektro se Vám snaží být zase o něco blíž, a proto pro Vás otevíráme nové ODDĚLENÍ PRODEJE NÁŘADÍ. 
V oddělení najdete nabídku sítového a AKU nářadí, ručního nářadí, měřící techniky, protahovacích per a dalšího příslu-
šenství a pracovních pomůcek. V sortimentu budou zastoupeny značky s celosvětovou působností. Několik z nich Vám v 
krátkosti představíme.

ELKOV ELEKTRO – ODDĚLENÍ NÁŘADÍ

Společnost DeWALT, která má více než 90 let zkušeností v oblasti navrhování a výroby špičkového nářadí pro profesionální 
uživatele, představuje výkon, inovaci a spolehlivost. Pro nářadí pod značkou DeWALT je garantována odolnost: jsou navr-
žena tak, aby překonala očekávání profesionálních řemeslníků. Jsou testována v nejextrémnějších stavebních podmínkách.
Pověst společnosti DeWALT v oblasti kvality byla získána ze závazku společnosti poskytovat nejlepší výrobky, které splňují 
nejvyšší nároky v oblasti odolnosti a ochrany koncového uživatele. 
Společnost DeWALT dodává kompletní řešení pro aplikace v moderním stavebnictví, které zahrnují elektrické 
nářadí s napájecím kabelem i nářadí napájená baterií, pilové kotouče a pilové listy, příslušenství pro elektrické 
nářadí, příslušenství pro odsávání prachu, kufry a vozíky, lasery a další zařízení. Společnost DeWALT také disponuje jednou 
z nejrozsáhlejších servisních a opravárenských sítí na světě.

Milwaukee Electric Tool Corporation je celosvětově předním výrobcem a prodejcem Heavy-Duty elektrického ručního nářa-
dí a příslušenství pro profesionální uživatele. Milwaukee V28™ lithium-ion aku systém je další revolucí v aku nářadí. Jako 
první v Li-Ion technologii má výkon o 40 - 50 % větší a dobu práce na jedno nabití 2x delší než má akumulátor 18 V NiCd 
stejné hmotnosti. Inovace pokračuje i v současnosti řadou šroubováků/vrtaček a příklepových vrtaček. Systém aku nářadí 
M12 a M18, který dodává výkon, rychlost, moment a životnost nezbytnou pro profesionální využití.
Výzkum potřeb zákazníků, CAD konstrukce, náročné testování životnosti a spolehlivosti v sídle společnosti, rychlý vývoj pro-
totypů a testování v terénu,  uvedení finálního výrobku na trh, to vše je standard Milwaukee a na to všechno je společnost 
Milwaukee hrdá!  Stejně jako na své renomé dodavatele inovativních a kvalitních výrobků

NG ELEKTRO TRADE je dodavatel vysoce kvalitního nářadí, které je určené hlavně pro profesionály. Nářadí je vyráběno 
u výrobců s dlouholetou tradicí. Tuto prvotřídní kvalitu denně prověřují milióny profesionálů na celém světě a proto odpovídá 
nejvyšším požadavkům na ergonomii a výkon.
V naší široké nabídce profesionálního nářadí najde každý řemeslník nezbytné pomocníky pro svou každodenní práci. Při 
sestavování celého sortimentu byl kladen důraz na kvalitu a životnost nářadí, nebot® stále platí: „kvalitní nářadí je základem 
kvalitní práce“. Záruka kvality je dána původem výroby nářadí ze SRN.

Kde vznikají dobré nápady a inovativní řešení? Vznikají v praxi, při práci uživatelů. Rozpoznat, pochopit a realizovat potřeby 
vyžaduje nejen technické know-how, ale i pohled na celek a smysl pro detail. Už více než 70 let se mohou zákazníci Wiha 
spoléhat na naše praktické aplikace a smysl pro řešení, která usnadňují práci.
Wiha, výrobce profesionálního ručního nářadí, nářadí, které pracuje pro Vás.

At jste maloobchodní prodejce hledající výrobky nejvyšší kvality pro své zákazníky, nebo zkušený koncový uživatel hledající 
pro sebe to nejlepší nářadí, STANLEY je zde pro Vás.
STANLEY se hrdě hlásí ke své tradici průmyslové dokonalosti. Neustále testujeme, nově konstruujeme a zdokonalujeme 
naše výrobky, abychom zajistili jejich kvalitu a maximální funkčnost. Naším cílem je zůstat nejlepší na světě v tom, co dělá-
me, a víme, že totéž od značky STANLEY právem očekávají její zákazníci.

Knipex je nezávislý a tradiční rodinný podnik specializující se na výrobu vysoce kvalitních kleští.
Jako výrobce známé a uznávané značky máme vysoké nároky na kvalitu, které se uplatňují na všechny naše výrobky 
a služby. Chceme důsledně naplňovat a neustále obnovovat důvěru kladenou v nás i naši značku.

AEG POWERTOOLS se zavazuje, že bude stavět na svém dědictví a bude dnes i v budoucnu dodávat skvělá, vysoce výkonná 
a inovativní pracovní řešení pro profesionální řemeslníky.
Úspěšný rebranding pod vedením skupiny TTI nyní rychlým tempem směřuje k dalším průkopnickým metám. Značka AEG 
POWERTOOLS tak bude i nadále naplňovat své základní poslání: „Výkonní profesionálové od roku 1898.“

3M je výrobní společnost působící v řadě oblastí po celém světě: za použití jejích špičkových technologií vzniká na 50 000 
různých produktů a výrobků pro kancelář, komerční grafiku, elektro a telekomunikace, zdravotnictví, automobilový průmysl 
či bezpečnost a ochranu. 3M je nadnárodní společnost, jejíž divize vzájemně spolupracují na vývoji, výrobě a marketingové 
podpoře všech produktů.

´

´

w w w . e l k o v . c z

´



ELKOV elektro se Vám snaží být zase o něco blíž, a proto pro Vás otevíráme nové ODDĚLENÍ PRODEJE NÁŘADÍ. 
V oddělení najdete nabídku sítového a AKU nářadí, ručního nářadí, měřící techniky, protahovacích per a dalšího příslu-
šenství a pracovních pomůcek. V sortimentu budou zastoupeny značky s celosvětovou působností. Několik z nich Vám v 
krátkosti představíme.

ELKOV ELEKTRO – ODDĚLENÍ NÁŘADÍ

Společnost DeWALT, která má více než 90 let zkušeností v oblasti navrhování a výroby špičkového nářadí pro profesionální 
uživatele, představuje výkon, inovaci a spolehlivost. Pro nářadí pod značkou DeWALT je garantována odolnost: jsou navr-
žena tak, aby překonala očekávání profesionálních řemeslníků. Jsou testována v nejextrémnějších stavebních podmínkách.
Pověst společnosti DeWALT v oblasti kvality byla získána ze závazku společnosti poskytovat nejlepší výrobky, které splňují 
nejvyšší nároky v oblasti odolnosti a ochrany koncového uživatele. 
Společnost DeWALT dodává kompletní řešení pro aplikace v moderním stavebnictví, které zahrnují elektrické 
nářadí s napájecím kabelem i nářadí napájená baterií, pilové kotouče a pilové listy, příslušenství pro elektrické 
nářadí, příslušenství pro odsávání prachu, kufry a vozíky, lasery a další zařízení. Společnost DeWALT také disponuje jednou 
z nejrozsáhlejších servisních a opravárenských sítí na světě.

Milwaukee Electric Tool Corporation je celosvětově předním výrobcem a prodejcem Heavy-Duty elektrického ručního nářa-
dí a příslušenství pro profesionální uživatele. Milwaukee V28™ lithium-ion aku systém je další revolucí v aku nářadí. Jako 
první v Li-Ion technologii má výkon o 40 - 50 % větší a dobu práce na jedno nabití 2x delší než má akumulátor 18 V NiCd 
stejné hmotnosti. Inovace pokračuje i v současnosti řadou šroubováků/vrtaček a příklepových vrtaček. Systém aku nářadí 
M12 a M18, který dodává výkon, rychlost, moment a životnost nezbytnou pro profesionální využití.
Výzkum potřeb zákazníků, CAD konstrukce, náročné testování životnosti a spolehlivosti v sídle společnosti, rychlý vývoj pro-
totypů a testování v terénu,  uvedení finálního výrobku na trh, to vše je standard Milwaukee a na to všechno je společnost 
Milwaukee hrdá!  Stejně jako na své renomé dodavatele inovativních a kvalitních výrobků

NG ELEKTRO TRADE je dodavatel vysoce kvalitního nářadí, které je určené hlavně pro profesionály. Nářadí je vyráběno 
u výrobců s dlouholetou tradicí. Tuto prvotřídní kvalitu denně prověřují milióny profesionálů na celém světě a proto odpovídá 
nejvyšším požadavkům na ergonomii a výkon.
V naší široké nabídce profesionálního nářadí najde každý řemeslník nezbytné pomocníky pro svou každodenní práci. Při 
sestavování celého sortimentu byl kladen důraz na kvalitu a životnost nářadí, nebot® stále platí: „kvalitní nářadí je základem 
kvalitní práce“. Záruka kvality je dána původem výroby nářadí ze SRN.

Kde vznikají dobré nápady a inovativní řešení? Vznikají v praxi, při práci uživatelů. Rozpoznat, pochopit a realizovat potřeby 
vyžaduje nejen technické know-how, ale i pohled na celek a smysl pro detail. Už více než 70 let se mohou zákazníci Wiha 
spoléhat na naše praktické aplikace a smysl pro řešení, která usnadňují práci.
Wiha, výrobce profesionálního ručního nářadí, nářadí, které pracuje pro Vás.

At jste maloobchodní prodejce hledající výrobky nejvyšší kvality pro své zákazníky, nebo zkušený koncový uživatel hledající 
pro sebe to nejlepší nářadí, STANLEY je zde pro Vás.
STANLEY se hrdě hlásí ke své tradici průmyslové dokonalosti. Neustále testujeme, nově konstruujeme a zdokonalujeme 
naše výrobky, abychom zajistili jejich kvalitu a maximální funkčnost. Naším cílem je zůstat nejlepší na světě v tom, co dělá-
me, a víme, že totéž od značky STANLEY právem očekávají její zákazníci.

Knipex je nezávislý a tradiční rodinný podnik specializující se na výrobu vysoce kvalitních kleští.
Jako výrobce známé a uznávané značky máme vysoké nároky na kvalitu, které se uplatňují na všechny naše výrobky 
a služby. Chceme důsledně naplňovat a neustále obnovovat důvěru kladenou v nás i naši značku.

AEG POWERTOOLS se zavazuje, že bude stavět na svém dědictví a bude dnes i v budoucnu dodávat skvělá, vysoce výkonná 
a inovativní pracovní řešení pro profesionální řemeslníky.
Úspěšný rebranding pod vedením skupiny TTI nyní rychlým tempem směřuje k dalším průkopnickým metám. Značka AEG 
POWERTOOLS tak bude i nadále naplňovat své základní poslání: „Výkonní profesionálové od roku 1898.“

3M je výrobní společnost působící v řadě oblastí po celém světě: za použití jejích špičkových technologií vzniká na 50 000 
různých produktů a výrobků pro kancelář, komerční grafiku, elektro a telekomunikace, zdravotnictví, automobilový průmysl 
či bezpečnost a ochranu. 3M je nadnárodní společnost, jejíž divize vzájemně spolupracují na vývoji, výrobě a marketingové 
podpoře všech produktů.

´

´

w w w . e l k o v . c z

´



ZAJÍMAVOSTI V SORTIMENTU:

Kód: 81695712

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 V AC. 
Zkouška VDE a GS.

Kód: 81690858

INSTALAČNÍ KLEŠTĚ TRICUT PROFESSIONAL ELECTRIC

Ochranné brýle 3M SF403 žluté z úhlu 45°.
Ochranné brýle s vysokou funkčností odrazu částic. 
Nezamlžují se.

OCHRANNÉ BRÝLE

ELKOV elektro a.s.
Oddělení nářadí
Brno 619 00, Kšírova 255

Tel.: + 420 725 653 328
E-mail: naradi@elkov.cz
www.elkov.cz

Provozní doba:
6:30 - 16:30 - PŘÍSLUŠENSTVÍ

- OCHRANNÉ POMŮCKY

- MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE A ZKOUŠEČKY

- RUČNÍ NÁŘADÍ

- LEPIDLA A TMELY

ODDĚLENÍ NÁŘADÍ
- SÍŤOVÉ A AKU NÁŘADÍ



ZAJÍMAVOSTI V SORTIMENTU:

Kód: 81695712

Kusově kontrolovaná ochranná izolace 1000 V AC. 
Zkouška VDE a GS.

Kód: 81690858

INSTALAČNÍ KLEŠTĚ TRICUT PROFESSIONAL ELECTRIC

Ochranné brýle 3M SF403 žluté z úhlu 45°.
Ochranné brýle s vysokou funkčností odrazu částic. 
Nezamlžují se.

OCHRANNÉ BRÝLE

ELKOV elektro a.s.
Oddělení nářadí
Brno 619 00, Kšírova 255

Tel.: + 420 725 653 328
E-mail: naradi@elkov.cz
www.elkov.cz

Provozní doba:
6:30 - 16:30 - PŘÍSLUŠENSTVÍ

- OCHRANNÉ POMŮCKY

- MĚŘÍCÍ PŘÍSTROJE A ZKOUŠEČKY

- RUČNÍ NÁŘADÍ

- LEPIDLA A TMELY

ODDĚLENÍ NÁŘADÍ
- SÍŤOVÉ A AKU NÁŘADÍ


